	БУК


	
	 Обрезная доска из Краснодарского края.


	Указана оптовая цена при продаже целых пакетов


	Толщина досок 50мм, ширина от 100мм и выше, влажность от 7 до 10% 


					
	Сорт

	Длина

	Объём 

	Цена руб. за 1 куб. м при соот-

		досок (м)

	закупки (куб. м)

	ветствующем объёме закупки


	А 50%

	1-2

	10

	16 000


	В 25%

			
	С 25%

			
	А 50%

	1-2

	20

	14 000


	В 25%

			
	С 25%

			
	А 50%

	1-2

	30

	13 500


	В 25%

			
	С 25%

			
	 

	2-4

	10

	24 000


	А 

		20

	22 000


	 

		30

	21 500


	 

	2-4

	10

	21 000


	В

		20

	19 000


	 

		30

	18 500


	 

	2-4

	10

	18 000


	С

		20

	16 000


	 

		30

	15 500


					
	
	
	
	
	

	

	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	

	

	

	

	

	
	
	
	
	
	


